
お 知 ら せ 

 

深川第一病院歯科口腔外科を受診予定の皆様へ 

 新型コロナウィルス感染症のまん延に伴い、この地域内でも感染

者が確認されているため、しばらくの間、当診療科でも感染予防対

策を強化することといたしました。歯科診療は唾液等による飛沫感

染リスクが高いため、他科受診が可能でも同日の歯科受診ができな

いことがございます。 

診療室内の準備・消毒など感染予防の都合上、診療を予定されて

いる皆様の御予約の延期・変更をお願いする場合がございます。 

また、ご予約をされていない方は予約のみとさせていただき、診察

日を設定させていただきます。治療の緊急性等によっては、この限

りではございません。 

大変恐縮に存じますが、何卒、ご理解とご協力のほどよろしくお

願い申し上げます。 

2021 年 8 月 11 日      

医療法人 アンリー・デュナン会    

深川第一病院歯科口腔外科 永倉隆太郎 


